
tr DIsTRIBucE UPoZoRNENl
k odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů

Ve smyslu ust, § 25 odst, 3 písm, g)Zákona č, 45B/20O0 Sb., v plainém Znění, si dovolujeme Upozornit Vlastníky a už]Vatele pozemků, přes něž vede nadzemní eleKrické vedení
distribuČní soustaq/ provozovanó společností ČEZ Distribuce, a.s,, nebo na něž ZasahUje ochranné pásmo, na pov]nnost odstraněnía oklešténi siromov a jrných porostů
ohroŽujících bezpeČné a spolehlivé provozování zaříZení disiribUční soUstavy V majetku společnosti ČEZ DrStr buce, a, s. (dále jen ,,zásah"),

ZÁSAH PROVÁDĚJTE PRŮBĚŽttĚ V OBDOBÍ VEGETAČNÍHO Xt_lOU DLE NÍŽE UVEDENÉHO ROZSAHU
|\lebude{i zásah proveden do l5. listopadu tohoto rtrku a bude{i ohrtržena l]ezpečnost a spolehliv.Jst pl{)vožováni zařízeni distribuční 5oustavy, je pracovník
pověřený spoleónostÍ ČEz Di§třibuce, a. s., oprávněn ke Vstupu na dotčené pozemky zá účelerrr provedení zásahu" Vzniklý klest a zbytky p0 těžbě budou zlikvidovány
a vytéŽená uŽitková dřevni hm0ta bude uložéna V cel}ich délkách clo lednotlivlich hřoínád na okraii ochrannéhn pásma nebo ve Vzdálenosti 10 m od o$y vedenl na
dotčeném pořemku" Pokucl již byl vtastník pozernku písernně os|oven, tak ie nutné půstupovat dle obdržených pokynů,

Při práci dodťžujte bezpečrré vzdálenosti od vodičů uvedené v ČSN EN 50 l1o- í. K vodičům se nesmi přiblížit pod bezpečnou Vzdálenost ani ná§troie, ani větve dřevin
pří ořezu. zásah nesmite provádět v případě, že se větve stromů a jiných porostů před zásahern dotýkaií Vedeni nebo hrozí při pádu ořezanó VětVe stromů a iiných
porostli dotek s vedením, v případě, že zásahem může být ohrožena bezpečnost osob nebo zařízení distribuční soustaw kontaktujte nás na lince 8oo 85o 860"

Zásah proved'te tak, aby byla zachována níže uJpdená nejmenší yzdálenost větví stromů a iiných porostů od nadzemního vedení:
l L Vede.i nl7keL,]o naoé| rn do í kv (1OOI23O V),

l 2 m od holýCh Vod]ČŮ a '1,5 m ocl izolovanéi]o nebo kabeiového Vedení u stromů a]iných porostů, U kteni,ch se předpokládá Výstup osoi)
l1,5mocl hoiých vodičů aod izo]ovaného nebo kabelového vedení u stromů aliných porostů, u ktenich se nepředpokláclá výstup osob
Doporučená bezpečná vzdálenost pro přiblženlse k vodičům nn při provádění zásahu je min. 0,3 m.

l U VedeníVysokého napětíVn nad l kv do 35 {V v rozsahu ochranného pásma:
l veden:bez izolace 7 m'
l izolovare vedeni 2 m

Doporučená bezpečná vzdálenost pro přiblženíse k vodióům vn při provádění zásahu je min, 1,5 m.

l uvedenívelmi vysokého napětíwn nad35 kVdo 110 kVv rozsahu ochranného pásma:
l Veoelí bez izolace 12 m'
Doporučená bezpečná Vzdálenost pro přiblíženise k vodičům wn při prováděnízásahu je min. 2 m.

Ve zněníúčinnérn k 1, l, 2016.

UPOZOBNĚNÍ: V ochranném pásmu nadzemního vedení ie zakázáno nechávat růst pořosty nad v!ýšku 3 m. Při neplnění povinností vlastníka může být Energetjckým
reguIaČním Úřadem uplatněna sankce, Při VZnikU škody V soUVis]osti s neplněním povinnosti dále mohoU být Uplatněny náklady soUvisejíCís |jkvidací VZniklé
Škody. V zákonem tymezených případech musí vlastníci nebo uživatelé pozemků před plánovaným kácenim clřevin splnit oznamovací povinnost popř. si r,yžárlat
povolell dle Zakoí,a č.114/ 1992 Sb,, V p atqem ./néni,

Děkujeme za spolupráci.

|]cence na ciistribuci elektřiny č, 12Jo15583 | reg]Stračni čislo U oTE| 715 | ]nfo@cezclistr]buce,cZ I W\MW.ceZdl§tribuce,cZ


